

# **MSKJ Holding ApS**

Bellisvej 14  
4750 Lundby

Årsrapport  
14. juni 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/03/2018**

**Morten Stougård Krogh Jensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MSKJ Holding ApS

Bellisvej 14

4750 Lundby

CVR-nr: 38713213

Regnskabsår: 14/06/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er investering og formuepleje.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen der omfatter perioden 14.06.2017 - 31.12.2017 udviser et underskud på DKK -80. Balancen viser en egenkapital på DKK 49.920.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		1.500.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>1.500.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.500.000</b>
Likvide beholdninger .....		590
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>590</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.500.590</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		-80
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>49.920</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	2	1.450.670
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.450.670</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.450.670</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.500.590</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	1.500.000
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.500.000</b>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.500.000</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Fodan A/S - et forsikringsagentur, Roskilde	15%	387.128 (2016)	-173.737 (2016)

## 2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Af anden gæld forfalder kr. 1.250.000 efter mere end 1 år.

### **3. Oplysning om ejerskab**

#### **Ejerforhold**

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Morten Stougård Krogh Jensen, Bellisvej 14, 4750 Lundby